

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 31

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Rurka intubacyjna bez maknietu 2,0 silikonowana, zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33140000-3	szt.	5	5,20	26,00	2,08	28,08	Rurka int. bez maknietu	Sumi	1 opak. = 10 szt.	04-2010	5901292101039	II a	1 opak.
2.	Rurka intubacyjna bez maknietu 2,5 silikonowana, zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33140000-3	szt.	10	5,20	52,00	4,16	56,16	Rurka int. bez maknietu	Sumi	1 opak. = 10 szt.	04-2510	5901292101046	II a	1 opak.
3.	Rurka intubacyjna bez maknietu 3,0 silikonowana, zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33140000-3	szt.	5	5,20	26,00	2,08	28,08	Rurka int. bez maknietu	Sumi	1 opak. = 10 szt.	04-3010	5901292101053	II a	1 opak.
4.	Rurka intubacyjna bez maknietu 3,5 silikonowana, zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33140000-3	szt.	5	5,20	26,00	2,08	28,08	Rurka int. bez maknietu	Sumi	1 opak. = 10 szt.	04-3510	5901292101060	II a	1 opak.
5.	Rurka intubacyjna bez maknietu 4,0 silikonowana, zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33140000-3	szt.	5	5,20	26,00	2,08	28,08	Rurka int. bez maknietu	Sumi	1 opak. = 10 szt.	04-4010	5901292101077	II a	1 opak.
6.	Rurka intubacyjna bez maknietu 6,0 silikonowana, zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33140000-3	szt.	20	5,20	104,00	8,32	112,32	Rurka int. bez maknietu	Sumi	1 opak. = 10 szt.	04-6010	5901292101084	II a	1 opak.
7.	Rurka intubacyjna bez maknietu 6,5 silikonowana, zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33140000-3	szt.	1	5,20	5,20	0,42	5,62	Rurka int. bez maknietu	Sumi	1 opak. = 10 szt.	04-6510	5901292101091	II a	1 opak.
8.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 2,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	5	8,74	43,70	3,50	47,20	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-0212	5901292100520	II a	1 opak.

9.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 2,5, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	5	8,74	43,70	3,50	47,20	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-2512	5901292100537	II a	1 opak.
10.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 3,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	25	4,49	112,25	8,98	121,23	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-3010	5901292100377	II a	1 opak.
11.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 3,5, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	15	4,49	67,35	5,39	72,74	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-3510	5901292100384	II a	1 opak.
12.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 4,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	25	4,49	112,25	8,98	121,23	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-4010	5901292100391	II a	1 opak.
13.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 4,5, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	3	4,49	13,47	1,08	14,55	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-4510	5901292100407	II a	1 opak.
14.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 5,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	20	4,49	89,80	7,18	96,98	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-5010	5901292100414	II a	1 opak.

15.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 5,5, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	5	4,49	22,45	1,80	24,25	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-5510	5901292100421	II a	1 opak.
16.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 6,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	30	4,49	134,70	10,78	145,48	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-6010	5901292100438	II a	1 opak.
17.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 6,5, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki Zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	10	4,49	44,90	3,59	48,49	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-6510	5901292100445	II a	1 opak.
18.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 7,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	240	4,49	1077,60	86,21	1163,81	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-7010	5901292100452	II a	1 opak.
19.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 7,5, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	1 200	4,49	5388,00	431,04	5819,04	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-7510	5901292100469	II a	1 opak.

20.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 8,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	1 000	4,49	4490,00	359,20	4849,20	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-8010	5901292100476	II a	1 opak.
21.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 8,5 silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	300	4,49	1347,00	107,76	1454,76	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-8510	5901292100483	II a	1 opak.
22.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 9,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	100	4,49	449,00	35,92	484,92	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-9010	5901292100490	II a	1 opak.
23.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 9,5 , silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	10	4,49	44,90	3,59	48,49	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-9510	5901292100506	II a	1 opak.
24.	Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym 10,0, silikonowana, jałowa, jednorazowa, linia RTG na całej długości rurki, czytelne oznaczenie rurki zgrzewy punktowe zapewniające utrzymanie kształtu rurki w opakowaniu	33.14.00.00-3	szt.	1	4,49	4,49	0,36	4,85	Rurka int. z mankietem	Sumi	1 opak. = 10 szt.	02-1010	5901292100513	II a	1 opak.
25.	Rurka tracheostomijna niskociśnieniowa z mankietem 6,0 z tworzywa, silikonowane, jednorazowe, jałowe, linia RTG na całej długości rurki, z przewodnikiem ułatwiającym intubację i tasiemką do umocowania rurki	33.14.00.00-3	szt.	1	26,57	26,57	2,13	28,70	Rurka tracheo. Z mankietem	Sumi	1 opak. = 5 szt.	31-6010	5901292107420	II b	1 opak.
26.	Rurka tracheostomijna niskociśnieniowa z mankietem 7,0 z tworzywa, silikonowane, jednorazowe, jałowe, linia RTG na całej długości rurki, z przewodnikiem ułatwiającym intubację i tasiemką do umocowania rurki	33.14.00.00-3	szt.	10	26,57	265,70	21,26	286,96	Rurka tracheo. Z mankietem	Sumi	1 opak. = 5 szt.	31-7010	5901292107444	II b	1 opak.

27.	Rurka tracheostomijna niskociśnieniowa z mankietem 7,5 z tworzywa, silikonowane, jednorazowe, jałowe, linia RTG na całej długości rurki, z przewodnikiem ułatwiającym intubację i tasiemką do umocowania rurki	33.14.00.00-3	szt.	10	26,57	265,70	21,26	286,96	Rurka tracheo. Z mankietem	Sumi	1 opak. = 5 szt.	31-7510	5901292107451	II b	1 opak.
28.	Rurka tracheostomijna niskociśnieniowa z mankietem 8,0 z tworzywa, silikonowane, jednorazowe, jałowe, linia RTG na całej długości rurki, z przewodnikiem ułatwiającym intubację i tasiemką do umocowania rurki	33.14.00.00-3	szt.	20	26,57	531,40	42,51	573,91	Rurka tracheo. Z mankietem	Sumi	1 opak. = 5 szt.	31-8010	5901292107468	II b	1 opak.
29.	Rurka tracheostomijna niskociśnieniowa z mankietem 8,5 z tworzywa, silikonowane, jednorazowe, jałowe, linia RTG na całej długości rurki, z przewodnikiem ułatwiającym intubację i tasiemką do umocowania rurki	33.14.00.00-3	szt.	30	26,57	797,10	63,77	860,87	Rurka tracheo. Z mankietem	Sumi	1 opak. = 5 szt.	31-8510	5901292107475	II b	1 opak.
30.	Rurka tracheostomijna niskociśnieniowa z mankietem 9,0 z tworzywa, silikonowane, jednorazowe, jałowe, linia RTG na całej długości rurki, z przewodnikiem ułatwiającym intubację i tasiemką do umocowania rurki	33.14.00.00-3	szt.	50	26,57	1328,50	106,28	1434,78	Rurka tracheo. Z mankietem	Sumi	1 opak. = 5 szt.	31-9010	5901292107482	II b	1 opak.
31.	Rurka tracheostomijna niskociśnieniowa z mankietem 9,5 z tworzywa, silikonowane, jednorazowe, jałowe, linia RTG na całej długości rurki, z przewodnikiem ułatwiającym intubację i tasiemką do umocowania rurki	33.14.00.00-3	szt.	10	26,57	265,70	21,26	286,96	Rurka tracheo. Z mankietem	Sumi	1 opak. = 5 szt.	31-9510	5901292107499	II b	1 opak.
32.	Rurka ustno-gardłowa typu Guedel'a sterylna, wykonana z medycznego PVC, barwny kod wkładu, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzaniu, jednorazowa, jałowa rozmiar 000	33.14.00.00-3	szt.	30	0,55	16,50	1,32	17,82	Rurka Guedel	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	producent nie nadał nr katalogowego	6958627509076	I s	1 opak.
33.	Rurka ustno-gardłowa typu Guedel'a sterylna, wykonana z medycznego PVC, barwny kod wkładu, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzaniu, jednorazowa, jałowa rozmiar 00	33.14.00.00-3	szt.	20	0,55	11,00	0,88	11,88	Rurka Guedel	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	producent nie nadał nr katalogowego	6958627509083	I s	1 opak.
34.	Rurka ustno-gardłowa typu Guedel'a sterylna, wykonana z medycznego PVC, barwny kod wkładu, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzaniu, jednorazowa, jałowa rozmiar 0	33.14.00.00-3	szt.	20	0,60	12,00	0,96	12,96	Rurka Guedel	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	producent nie nadał nr katalogowego	6958627509090	I s	1 opak.

35.	Rurka ustno-gardłowa typu Guedel'a sterylna, wykonana z medycznego PVC, barwny kod wkładu, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzaniu, jednorazowa, jałowa rozmiar 1	33.14.00.00-3	szt.	100	0,55	55,00	4,40	59,40	Rurka Guedel	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	producent nie nadał nr katalogowego	6958627509014	I s	1 opak.
36.	Rurka ustno-gardłowa typu Guedel'a sterylna, wykonana z medycznego PVC, barwny kod wkładu, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzaniu, jednorazowa, jałowa rozmiar 2 długość 80mm	33.14.00.00-3	szt.	500	0,55	275,00	22,00	297,00	Rurka Guedel	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	producent nie nadał nr katalogowego	6958627509021	I s	1 opak.
37.	Rurka ustno-gardłowa typu Guedel'a sterylna, wykonana z medycznego PVC, barwny kod wkładu, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzaniu, jednorazowa, jałowa rozmiar 2 długość 90mm	33.14.00.00-3	szt.	900	2,36	2124,00	169,92	2293,92	Rurka Guedel	Sumi	1 opak. = 25 szt.	40-1209	5901292110123	I s	1 opak.
38.	Rurka ustno-gardłowa typu Guedel'a Sterylna, wykonana z medycznego PVC, barwny kod wkładu, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzaniu, jednorazowa, jałowa rozmiar 3, długość 100 mm	33.14.00.00-3	szt.	450	2,36	1062,00	84,96	1146,96	Rurka Guedel	Sumi	1 opak. = 25 szt.	40-1310	5901292110130,00	I s	1 opak.
39.	Rurka ustno-gardłowa typu Guedel'a Sterylna, wykonana z medycznego PVC, barwny kod wkładu, gładko zaokrąglone krawędzie, blokada przeciw zagryzaniu, jednorazowa, jałowa rozmiar 4 długość 100 mm	33.14.00.00-3	szt.	10	0,55	5,50	0,44	5,94	Rurka Guedel	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	producent nie nadał nr katalogowego	6958627509045	I s	1 opak.
40	Rurka nosowo- gardłowa wykonana z przezroczystego, miękkiego materiału Rozmiar 6,0	33.14.00.00-3	szt.	2	10,10	20,20	1,62	21,82	Rurka nosowo-gardłowa	Sumi	1 opak. = 10 szt.	41-6000	5901292110253	I s	1 opak.
41	Rurka nosowo- gardłowa wykonana z przezroczystego, miękkiego materiału Rozmiar 7,0	33.14.00.00-3	szt.	6	10,10	60,60	4,85	65,45	Rurka nosowo-gardłowa	Sumi	1 opak. = 10 szt.	41-7000	5901292110277	I s	1 opak.
42	Rurka nosowo- gardłowa wykonana z przezroczystego, miękkiego materiału Rozmiar 8,0	33.14.00.00-3	szt.	6	10,10	60,60	4,85	65,45	Rurka nosowo-gardłowa	Sumi	1 opak. = 10 szt.	41-8000	5901292110291	I s	1 opak.
43	Opaska do mocowania rurek intubacyjnych dla dorosłych, delikatny materiał zapobiegający odleżynom, laminowane rzepy zapewniające pewność mocowania, nie przyklejają się do skóry pacjenta	33.14.00.00-3	szt.	20	10,05	201,00	16,08	217,08	Opaska do mocowania rurek int.	Sumi	1 opak. = 10 szt.	19-0002	5901292130626,00	II a	1 opak.

44	Opaska do mocowania rurek tracheostomijnych dla dorosłych	33.14.00.00-3	szt.	20	9,78	195,60	15,65	211,25	Opaska do mocowania rurek tracheo.	Sumi	1 opak. = 10 szt.	45-0001	5901292111106	II a	1 opak.
45	Prowadnica do rurek intubacyjnych, jednorazowa 1,9 dla rurek o rozmiarze 2.0-3.0	33.14.00.00-3	szt.	10	9,78	97,80	7,82	105,62	Prowadnica do rurek int.	Sumi	1 opak. = 10 szt.	09-1923	5901292102326	II a	1 opak.
46	Prowadnica do rurek intubacyjnych, jednorazowa 2,2 dla rurek o rozmiarze 2.5-3.5	33.14.00.00-3	szt.	10	9,78	97,80	7,82	105,62	Prowadnica do rurek int.	Sumi	1 opak. = 10 szt.	09-2223	5901292102340	II a	1 opak.
47	Prowadnica intubacyjna jednorazowa rozmiar 5,00mm/370mm dla rurek o rozmiarze 6-11	33.14.00.00-3	szt.	1	9,78	9,78	0,78	10,56	Prowadnica do rurek int.	Sumi	1 opak. = 10 szt.	09-5037	5901292102388	II a	1 opak.
48.	Prowadnica intubacyjna jednorazowa rozmiar 4,00mm/340mm dla rurek o rozmiarze 5-8	33.14.00.00-3	szt.	1	9,78	9,78	0,78	10,56	Prowadnica do rurek int.	Sumi	1 opak. = 10 szt.	09-4034	5901292102364	II a	1 opak.
49	Prowadnica do trudnych intubacji wielorazowa 5CH/60cm	33.14.00.00-3	szt.	1	90,85	90,85	7,27	98,12	Prowadnica do trudnej int. wielorazowa	Sumi	1 szt.	09-5627	5901292102494	II a	1 opak.
						OGÓŁEM	21 636,44	1 730,95	23 367,39						

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 33

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Płyn do utrwalania preparatów cytologicznych przed ich późniejszą oceną 1 opak=150 ml	33140000-3	szt.	45	12,90	580,50	46,44	626,94	Cytofix	Samko	1 szt.	Producent nie nadał nr katalogowego	590750049 2005	In vitro	1 op.
2.	Wziernik ginekologiczny, sterylny, idealnie gładkie i opływowe brzegi, kolorystyczne oznaczenie szpilki w zależności od rozmiaru, szerokość 26mm rozmiar M	33140000-3	szt.	4 000	0,84	3360,00	268,80	3628,80	Wziernik ginekologiczny	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	Producent nie nadał nr katalogowego	695862755 9125	Is	1 op.
3.	Wziernik ginekologiczny, sterylny, idealnie gładkie i opływowe brzegi, kolorystyczne oznaczenie szpilki w zależności od rozmiaru, szerokość 24mm rozmiar S	33140000-3	szt.	5 000	0,85	4250,00	340,00	4590,00	Wziernik ginekologiczny	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	Producent nie nadał nr katalogowego	695862755 9132	Is	1 op.
4.	Wziernik ginekologiczny, sterylny, idealnie gładkie i opływowe brzegi, kolorystyczne oznaczenie szpilki w zależności od rozmiaru, szerokość 20mm rozmiar XS	33140000-3	szt.	1 500	0,88	1320,00	105,60	1425,60	Wziernik ginekologiczny	Changzhou Shuangma	1 opak. = 100 szt.	ST50002XS	695862755 9149	Is	1 op.
5.	Wziernik ginekologiczny, sterylny, idealnie gładkie i opływowe brzegi, kolorystyczne oznaczenie szpilki w zależności od rozmiaru, szerokość 16mm rozmiar XXS	33140000-3	szt.	100	0,87	87,00	6,96	93,96	Wziernik ginekologiczny	Changzhou Shuangma	1 opak. = 100 szt.	ST50002XXS	695862755 5448	Is	1 op.
OGÓŁEM						9 597,50	767,80	10 365,30							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 36

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Cewnik do karmienia niemowląt skalowany rozmiar F4- dł.400 mm	33.14.12.00-2	szt.	50	0,35	17,50	1,40	18,90	Cewnik do karmienia niemowląt	Pinmed	1 szt.	PM08031/4	6970879337092	II a	1 opak. = 50 szt.
2.	Cewnik do karmienia niemowląt skalowany rozmiar F-6 dł. 400mm	33.14.12.00-2	szt.	50	0,35	17,50	1,40	18,90	Cewnik do karmienia niemowląt	Pinmed	1 szt.	PM08031/6	6970879337115	II a	1 opak. = 50 szt.
3.	Cewnik do karmienia niemowląt skalowany rozmiar F8 dł.400mm	33.14.12.00-2	szt.	50	0,35	17,50	1,40	18,90	Cewnik do karmienia niemowląt	Pinmed	1 szt.	PM08031/8	6970879337122	II a	1 opak. = 50 szt.
4.	Cewnik Nelaton urologiczny CH6	33.14.12.00-2	szt.	10	0,26	2,60	0,21	2,81	Cewnik Nelaton	Pinmed	1 szt.	PM08037/6	6970879334633	II a	1 opak. = 60 szt.
5.	Cewnik Nelaton urologiczny CH8	33.14.12.00-2	szt.	90	0,26	23,40	1,87	25,27	Cewnik Nelaton	Pinmed	1 szt.	PM08037/8	6970879334640	II a	1 opak. =60 szt.
6.	Cewnik Nelaton urologiczny CH10	33.14.12.00-2	szt.	180	0,26	46,80	3,74	50,54	Cewnik Nelaton	Pinmed	1 szt.	PM08037/10	6970879334657	II a	1 opak. =60 szt.
7.	Cewnik Nelaton urologiczny CH12	33.14.12.00-2	szt.	60	0,26	15,60	1,25	16,85	Cewnik Nelaton	Pinmed	1 szt.	PM08037/12	6970879334664	II a	1 opak. =60 szt.
8.	Cewnik Nelaton urologiczny CH14	33.14.12.00-2	szt.	100	0,26	26,00	2,08	28,08	Cewnik Nelaton	Pinmed	1 szt.	PM08037/14	6970879334671	II a	1 opak. =60 szt.
9.	Cewnik Nelaton urologiczny CH16	33.14.12.00-2	szt.	80	0,26	20,80	1,66	22,46	Cewnik Nelaton	Pinmed	1 szt.	PM08037/16	6970879334688	II a	1 opak. =60 szt.
10.	Cewnik Nelaton urologiczny CH18	33.14.12.00-2	szt.	40	0,27	10,80	0,86	11,66	Cewnik Nelaton	Pinmed	1 szt.	PM08037/18	6970879334695	II a	1 opak. =60 szt.
11.	Cewnik Nelaton urologiczny CH20	33.14.12.00-2	szt.	100	0,26	26,00	2,08	28,08	Cewnik Nelaton	Pinmed	1 szt.	PM08037/20	6970879334701	II a	1 opak. = 60 szt.

12.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych barwne oznaczenie rozmiaru na cewniku Fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu Rozmiar CH 8 x 400	33.14.12.00-2	szt.	400	0,32	128,00	10,24	138,24	Cewnik do odsysania	Pinmed	1 szt.	PM08030/8x40	6970879334046	II a	1 opak. = 60 szt.
13.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych barwne oznaczenie rozmiaru na cewniku Fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu Rozmiar CH 10 x 400	33.14.12.00-2	szt.	700	0,32	224,00	17,92	241,92	Cewnik do odsysania	Pinmed	1 szt.	PM08030/10x40	6970879334053	II a	1 opak. =60 szt.
14.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych barwne oznaczenie rozmiaru na cewniku Fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu Rozmiar CH 12 x 600	33.14.12.00-2	szt.	2 400	0,34	816,00	65,28	881,28	Cewnik do odsysania	Pinmed	1 szt.	PM08030/12x60 0	6970879334107	II a	1 opak. =60 szt.
15.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych barwne oznaczenie rozmiaru na cewniku Fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu Rozmiar CH 14x 600	33.14.12.00-2	szt.	11 500	0,34	3910,00	312,80	4222,80	Cewnik do odsysania	Pinmed	1 szt.	PM08030/14x60 0	6970879334114	II a	1 opak. =60 szt.
16.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych barwne oznaczenie rozmiaru na cewniku Fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu Rozmiar CH 16 x 600	33.14.12.00-2	szt.	11 500	0,34	3910,00	312,80	4222,80	Cewnik do odsysania	Pinmed	1 szt.	PM08030/16x60 0	6970879334121	II a	1 opak. =60 szt.
17.	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych barwne oznaczenie rozmiaru na cewniku Fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu Rozmiar CH 18 x 600	33.14.12.00-2	szt.	6 500	0,34	2210,00	176,80	2386,80	Cewnik do odsysania	Pinmed	1 szt.	PM08030/18x60 0	6970879334138	II a	1 opak. =60 szt.
18.	Cewnik Foley silikonowane z przewodnicą Rozmiar CH8	33.14.12.00-2	szt.	2	1,68	3,36	0,27	3,63	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001/8	6970879335104	II a	1 opak. =10 szt.
19.	Cewnik Foley silikonowane z przewodnicą Rozmiar CH10	33.14.12.00-2	szt.	2	1,68	3,36	0,27	3,63	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001/10	6970879335128	II a	1 opak. =10 szt.
20.	Cewnik Foley silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 12	33.14.12.00-2	szt.	50	1,25	62,50	5,00	67,50	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001B/12	6970879335135	II a	1 opak. =10 szt.

21.	Cewnik Foley silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 14	33.14.12.00-2	szt.	1 500	1,22	1830,00	146,40	1976,40	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001B/14	6970879335210	II a	1 opak. =10 szt.
22.	Cewnik Foley silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 16	33.14.12.00-2	szt.	2 000	1,22	2440,00	195,20	2635,20	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001B/16	6970879335159	II a	1 opak. =10 szt.
23.	Cewnik Foley silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 18	33.14.12.00-2	szt.	2 700	1,21	3267,00	261,36	3528,36	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001B/18	6970879335166	II a	1 opak. =10 szt.
24.	Cewnik Foley silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 20	33.14.12.00-2	szt.	700	1,37	959,00	76,72	1035,72	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001B/20	6970879335173	II a	1 opak. =10 szt.
25.	Cewnik Foley silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 22	33.14.12.00-2	szt.	250	1,20	300,00	24,00	324,00	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001B/22	6970879335180	II a	1 opak. =10 szt.
26.	Cewnik Foley silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 24	33.14.12.00-2	szt.	30	1,72	51,60	4,13	55,73	Cewnik Foley	Pinmed	1 szt.	PM08001B/24	6970879335197	II a	1 opak. =10 szt.
27.	Cewnik Thiemana CH 8 L400mm	33.14.12.00-2	szt.	50	0,41	20,50	1,64	22,14	Cewnik Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM0803701/8	6970879336705	II a	1 opak. = 100 szt.
28.	Cewnik Thiemana CH10 L400mm	33.14.12.00-2	szt.	40	0,41	16,40	1,31	17,71	Cewnik Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM0803701/10	6970879336712	II a	1 opak. = 100 szt.
29.	Cewnik Thiemana CH12 L400mm	33.14.12.00-2	szt.	80	0,41	32,80	2,62	35,42	Cewnik Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM0803701/12	6970879336729	II a	1 opak. = 100 szt.
30.	Cewnik Thiemana CH14 L400mm	33.14.12.00-2	szt.	80	0,41	32,80	2,62	35,42	Cewnik Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM0803701/14	6970879336736	II a	1 opak. = 100 szt.
31.	Cewnik Thiemana CH16- L400mm	33.14.12.00-2	szt.	60	0,41	24,60	1,97	26,57	Cewnik Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM0803701/16	6970879336743	II a	1 opak. = 100 szt.
32.	Cewnik Thiemana CH18- L400mm	33.14.12.00-2	szt.	80	0,41	32,80	2,62	35,42	Cewnik Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM0803701/18	6970879336750	II a	1 opak. = 100 szt.
33.	Cewnik Thiemana CH20 L400mm	33.14.12.00-2	szt.	10	0,41	4,10	0,33	4,43	Cewnik Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM0803701/20	6970879336767	II a	1 opak. = 100 szt.

34.	Cewnik Foley z końcówką Thiemana silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 12	33.14.12.00-2	szt.	10	1,79	17,90	1,43	19,33	Cewnik Foley z końcówką Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM08003/12	6970879337849	II a	1 opak. = 10 szt.
35.	Cewnik Foley z końcówką Thiemana silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 14	33.14.12.00-2	szt.	10	1,79	17,90	1,43	19,33	Cewnik Foley z końcówką Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM08003/14	6970879337856	II a	1 opak. = 10 szt.
36.	Cewnik Foley z końcówką Thiemana silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 16	33.14.12.00-2	szt.	40	1,89	75,60	6,05	81,65	Cewnik Foley z końcówką Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM08003/16	6970879337863	II a	1 opak. = 10 szt.
37.	Cewnik Foley z końcówką Thiemana silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 18	33.14.12.00-2	szt.	40	1,89	75,60	6,05	81,65	Cewnik Foley z końcówką Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM08003/18	6970879337870	II a	1 opak. = 10 szt.
38.	Cewnik Foley z końcówką Thiemana silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 20	33.14.12.00-2	szt.	10	1,79	17,90	1,43	19,33	Cewnik Foley z końcówką Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM08003/20	6970879337887	II a	1 opak. = 10 szt.
39.	Cewnik Foley z końcówką Thiemana silikonowany-lateksowy, zawór lateksowy sterylizowany radiacyjnie Rozmiar CH 22	33.14.12.00-2	szt.	10	1,62	16,20	1,30	17,50	Cewnik Foley z końcówką Tiemann	Pinmed	1 szt.	PM08003/22	6970879337894	II a	1 opak. = 10 szt.

40.	Zestaw do szynowania moczowodów typu Double-J z magnesem: • widoczny w promieniach Rtg, • drenaż do 1 mies., • cewnik o śr. 4,8 Ch oraz dł. 26 cm, • pętla pęcherzowa wyposażona w magnes do wychwytywania, • urządzenie wychwytyjące z końcówką magnetyczną wygiętą pod kątem 30°, • otwarty-otwarty, • popychacz o dł. 40, • przewodnica o śr. 0.028" i dł. 150 cm powleczona teflonem z giętkim zakończeniem, • średnica pętli pęcherzowej i nerkowej 2 cm, • znakowany co 1 cm dla dokładnego umiejscowienia.	33.14.12.00-2	szt.	1		92,00	92,00	7,36	99,36	Zestaw do szynowania moczowodów	Plasti med	1 szt.	510 033	nie nadano	II a	1 opak.
OGÓŁEM							20 816,42	1 665,30	22 481,72							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 37

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	KOD CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Maska chirurgiczna wiązana na troki, trójwarstwowa, odporna na przesiąkanie, hypoalergiczna, Pakowana w kartonik w formie podajnika	33199000-1	opak.* zgodnie z dop. zaoferowano 1 opak. = 50 szt.	200	4,50	900,00	72,00	972,00	Maskka chirurgiczna na troki	Pinmed	1 opak. = 50 szt.	PM12010	6970879337313	I	40 opak.
2.	Maska chirurgiczna mocowana na gumki, trójwarstwowa, odporna na przesiąkanie, hypoalergiczna, Pakowana w kartonik w formie podajnika	33199000-1	opak.* zgodnie z dop. zaoferowano 1 opak. = 50 szt.	400	3,20	1280,00	102,40	1382,40	Maskka chirurgiczna na gumkę	Pinmed	1 opak. = 50 szt.	PM12011	6970879337306	I	40 opak.
OGÓŁEM						2 180,00	174,40	2 354,40							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 38															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Maska tlenowa z drenem przeznaczona do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, do średniej koncentracji tlenu, posiadająca regulowana blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren o długości ±210 cm Zakończony uniwersalnymi łącznikami Rozmiar M	33.15.71.10-9	szt.	250	1,39	347,50	27,80	375,30	Maska tlenowa z drenem M	Pinmed	1 SZT.	PM07001/M	6970879333766	II a	1 opak. = 100 szt.
2.	Maska tlenowa z drenem przeznaczona do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, do średniej koncentracji tlenu, posiadająca regulowana blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren o długości ±210 cm Zakończony uniwersalnymi łącznikami Rozmiar L	33.15.71.10-9	szt.	100	1,27	127,00	10,16	137,16	Maska tlenowa z drenem L	Pinmed	1 SZT.	PM07001/L	6970879333759	II a	1 opak. = 100 szt.
3.	Maska tlenowa z drenem przeznaczona do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, do średniej koncentracji tlenu, posiadająca regulowana blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren o długości ±210 cm Zakończony uniwersalnymi łącznikami RozmiarXL	33.15.71.10-9	szt.	500	1,36	680,00	54,40	734,40	Maska tlenowa z drenem XL	Pinmed	1 SZT.	PM07001/XL	6970879333742	II a	1 opak. = 100 szt.

4.	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem Przeznaczona do podawania leku w formie aerozolowej w głąb układu oddechowego wraz z wdechem pacjenta, posiada regulowaną blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren±210 cm zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności 8 ml skalowany co 1 ml Rozmiar S	33.15.71.10-9	szt.	50	1,88	94,00	7,52	101,52	Maska tlenowa z nebulizatorem S	Pinmed	1 SZT.	PM07002/S	6970879333810	II a	1 opak. = 100 szt.
5.	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem Przeznaczona do podawania leku w formie aerozolowej w głąb układu oddechowego wraz z wdechem pacjenta, posiada regulowaną blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren±210 cm zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności 8 ml skalowany co 1 ml Rozmiar M	33.15.71.10-9	szt.	500	1,88	940,00	75,20	1 015,20	Maska tlenowa z nebulizatorem M	Pinmed	1 SZT.	PM07002/M	6970879333803	II a	1 opak. = 100 szt.
6.	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem Przeznaczona do podawania leku w formie aerozolowej w głąb układu oddechowego wraz z wdechem pacjenta, posiada regulowaną blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren±210 cm zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności 8 ml skalowany co 1 ml Rozmiar L	33.15.71.10-9	szt.	2 000	1,99	3 980,00	318,40	4 298,40	Maska tlenowa z nebulizatorem L	Pinmed	1 SZT.	PM07002/L	6970879333797	II a	1 opak. = 100 szt.
7.	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem Przeznaczona do podawania leku w formie aerozolowej w głąb układu oddechowego wraz z wdechem pacjenta, posiada regulowaną blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren±210 cm zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności 8 ml skalowany co 1 ml Rozmiar XL	33.15.71.10-9	szt.	700	1,99	1 393,00	111,44	1 504,44	Maska tlenowa z nebulizatorem XL	Pinmed	1 SZT.	PM07002/XL	6970879333780	II a	1 opak. = 100 szt.
8.	Maska tlenowa z rezerwuarem tlenu dla dorosłych, pakowana pojedynczo, przeznaczony do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, przeznaczony do wysokiej koncentracji tlenu Rozmiar M	33.15.71.10-9	szt.	100	2,13	213,00	17,04	230,04	Maska tlenowa z workiem M	Pinmed	1 SZT.	PM07006/M	6970879333841	II a	1 opak. = 100 szt.

9.	Maska tlenowa z rezerwuarem tlenu dla dorosłych, pakowana pojedynczo, przeznaczony do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, przeznaczony do wysokiej koncentracji tlenu Rozmiar L	33.15.71.10-9	szt.	1 000	2,59	2 590,00	207,20	2 797,20	Maska tlenowa z workiem L	Pinmed	1 SZT.	PM07006/L	6970879333834	II a	1 opak. = 100 szt.
10.	Maska tlenowa z rezerwuarem tlenu dla dorosłych, pakowana pojedynczo, przeznaczony do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, przeznaczony do wysokiej koncentracji tlenu Rozmiar XL	33.15.71.10-9	szt.	1 000	2,59	2 590,00	207,20	2 797,20	Maska tlenowa z workiem XL	Pinmed	1 SZT.	PM07006/XL	6970879333827	II a	1 opak. = 100 szt.
11.	Dren tlenowy sterylny CH16/2100mm	33.14.16.40-8	szt.	3 000	0,68	2 040,00	163,20	2 203,20	Przedłużacz do podawania tlenu	Pinmed	1 SZT.	PM07011/2	6970879337146	II a	1 opak. = 100 szt.
13.	Cewnik do podawania tlenu przez nos, regulowany, sterylny, CH-16, długość 1400-1500 mm	33.14.12.00-2	szt.	3 000	3,38	10 140,00	811,20	10 951,20	Cewnik do podawania tlenu	Sumi	1 SZT.	43-2000	05901292122386	II a	1 opak. = 100 szt.
14.	Cewnik do podawania tlenu przez nos, regulowany, sterylny, CH-16, długość 2000mm	33.14.12.00-2	szt.	4 000	0,74	2 960,00	236,80	3 196,80	Cewnik do podawania tlenu	Pinmed	1 SZT.	PM07009/A	6970879334732	II a	1 opak. = 100 szt.
OGÓŁEM						28 094,50	2 247,56	30 342,06							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 39															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Zamknięty system do godzinowego pomiaru diurezy ze sztywnym zbiornikiem o pojemności 500ml, dużym workiem 2000ml skalowanym co 50ml oraz kranikiem bezpieczeństwa, dren o długości 120cm zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, bezigłowy port do pobierania próbek	33.19.00.00-8	szt.	600	19,00	11 400,00	912,00	12 312,00	Worek do godzinowej zbiórki moczu	Standard Medical	1 SZT.	ST1502	6971693151529	Is	1 opak. = 100 SZT.
OGÓŁEM						11 400,00	912,00	12 312,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 42

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Lancet do testów alergicznych, jednorazowy, wykonany ze stali nierdzewnej, ze specjalnie zaprojektowaną końcówką o długości 0,9 mm	33140000-3	szt.	26000	0,18	4 680,00	374,40	5 054,40	Lancet	Hein Herenz	1 opak. = 200 szt.	1110106	40494340041 12	In vitro	1 opak.
2.	Zamknięty system do odsysania płynu z drzewa oskrzelowego z kontrolą siły ssania, pojemnik na wydzielinę o pojemności 20-25ml, skalowany co 2 ml, jałowy . W nakrętce pojemnika dwa zintegrowane dreny - jeden z końcówką lejkowatą, drugi łącznikiem z kontrolą siły ssania. w zestawie nakrętka do zabezpieczenia pojemnika oraz nakleja umożliwiająca identyfikację pojemnika. Rozmiar FR12	33140000-3	szt.	1200	1,60	1 920,00	153,60	2 073,60	Zamknięty system do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego	Greetmed	1 szt.	GT017-200	69586275558 51	II a	1 opak. = 15 szt.
OGÓŁEM						6 600,00	528,00	7 128,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 46

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Rampa z pięcioma kranikami umieszczonymi z jednej strony w jednej linii, konstrukcja kranika pozwala wyczyć położenie pokrętła co każde 45°, sterylna, wytrzymałość min 4bar, zapewnia szczelne połączenie podczas długotrwałych infuzji leków, ramiona zabezpieczone koreczkami	33140000-3	szt.	600	16,00	9 600,00	768,00	10 368,00	Rampa pięciodrożna	Vygon	1 szt.	5827.95	3660812019972	II a	1 opak.
2.	Kranik trójdrożny z optycznym i wyczuwalnym Identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty, konstrukcja kranika pozwala wyczyć położenie pokrętła co każde 45°, zapewnia szczelne połączenie podczas długotrwałych infuzji leków, zabezpieczony koreczkiem, sterylny	33140000-3	szt.	4600	0,36	1 656,00	132,48	1 788,48	Kranik trójdrożny	Neotec	1 szt.	HNMLSCB45	28904399103402	II a	10 opak.
OGÓŁEM						11 256,00	900,48	12 156,48							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 47

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH16/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	5,00	25,00	2,00	27,00	Dren Pezzer	Pinmed	1 opak. = 10 szt.	PM08006/16	6970879335302	II a	1 opak. Zb. = 500 szt.
2.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH18/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	5,00	25,00	2,00	27,00	Dren Pezzer	Pinmed	1 opak. = 10 szt.	PM08006/18	6970879335319	II a	1 opak. Zb. = 500 szt.
3.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH20/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	5,00	25,00	2,00	27,00	Dren Pezzer	Pinmed	1 opak. = 10 szt.	PM08006/20	6970879335326	II a	1 opak. Zb. = 500 szt.
4.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH24/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	5,00	25,00	2,00	27,00	Dren Pezzer	Pinmed	1 opak. = 10 szt.	PM08006/24	6970879335340	II a	1 opak. Zb. = 500 szt.
5.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH28/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	5,00	25,00	2,00	27,00	Dren Pezzer	Pinmed	1 opak. = 10 szt.	PM08006/28	6970879335364	II a	1 opak. Zb. = 500 szt.
6.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH30/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	5,00	25,00	2,00	27,00	Dren Pezzer	Pinmed	1 opak. = 10 szt.	PM08006/30	6970879335371	II a	1 opak. Zb. = 500 szt.
7.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH32/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	5,00	25,00	2,00	27,00	Dren Pezzer	Pinmed	1 opak. = 10 szt.	PM08006/32	6970879335388	II a	1 opak. Zb. = 500 szt.
8.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH36/40cm	33.14.12.00-2	szt.	2	5,00	10,00	0,80	10,80	Dren Pezzer	Pinmed	1 opak. = 10 szt.	PM08006/36	6970879335402	II a	1 opak. Zb. = 500 szt.
OGÓŁEM						185,00	14,80	199,80							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Zamówienie – nr 48

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Łącznik do drenów prosty, średnica zewnętrzna 6mm, średnica wewnętrzna 5mm	33.19.00.00-8	szt.	700	1,30	910,00	72,80	982,80	Łącznik do drenów prosty	Sumi	10 szt.	9P-0500	5901292118488	I s	1 opak.
2.	Łącznik do drenów prosty, średnica zewnętrzna 8mm, średnica wewnętrzna 6mm	33.19.00.00-8	szt.	40	1,33	53,20	4,26	57,46	Łącznik do drenów prosty	Sumi	10 szt.	9P-0600	5901292118495	I s	1 opak.
3.	Łącznik do drenów prosty, średnica zewnętrzna 10mm, średnica wewnętrzna 9mm	33.19.00.00-8	szt.	3	1,35	4,05	0,32	4,37	Łącznik do drenów prosty	Sumi	10 szt.	9P-0900	5901292118501	I s	1 opak.
4.	Łącznik do drenów prosty, średnica zewnętrzna 12mm, średnica wewnętrzna 10mm	33.19.00.00-8	szt.	3	1,35	4,05	0,32	4,37	Łącznik do drenów prosty	Sumi	10 szt.	9P-1000	5901292118518	I s	1 opak.
5.	Przedłużacz do pomp infuzyjnych do leków światłoczułych, jednorazowe, jałowe, bez lateksu, bez ftalanów 150 cm, Zakończenie typu Luer-Lock	33.19.00.00-8	szt.	4 000	0,60	2 400,00	192,00	2 592,00	Przedłużacz do pomp	Sunrise	1 SZT.	ET24150	6975160870838	II a	1 opak.
6.	Przedłużacz do pomp infuzyjnych, jednorazowe, jałowe, bez lateksu, bez ftalanów, 150 cm, Zakończenie typu Luer-Lock	33.19.00.00-8	szt.	3 000	0,68	2 040,00	163,20	2 203,20	Przedłużacz do pomp	Sunrise	1 SZT.	ET24150A	6975160870845	II a	1 opak.

7.	Przedłużacz do pompy infuzyjnych, jednorazowe, jałowe, bez lateksu, bez ftalanów, 200 cm, Zakończenie typu Luer-Lock	33.19.00.00-8	szt.	4 000	0,60	2 400,00	192,00	2 592,00	Przedłużacz do pomp	Sunrise	1 SZT.	ET24200	6975160870852	II a	1 opak.
OGÓŁEM						7 811,30	624,90	8 436,20							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 52															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Sterylny żel do USG o pH 5,9-6,30 , bezwonny, bezbarwny,bakteriostatyczny, nieuszkodzający ultrasonografu, opakowanie 20 g sasz	33140000-3	szt.	1 200	2,10	2 520,00	201,60	2 721,60	Żel do USG	Telic	1 opak. = 48 szt.	G-15E	nie stosowany	II b	1 opak.
OGÓŁEM						2520,00	201,60	2721,60							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 60

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Fartuch z folii PE typu „przedniak”, przeźroczysty, zakładany na szyję , wiązany zna troki, niejałowy Minimalne wymiary 70-80x116 cm Długość troków min.53cm	33199000-1	szt.	9000	0,09	810,00	64,80	874,80	Fartuch foliowy	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	PM12031	6970879337 382	I	1 opak.
OGÓŁEM						810,00	64,80	874,80							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)